

Obiect "Reconstrucția Penitenciarului nr.
5-Cahul"

Investitor Administrația Națională a
Penitenciarelor, mun. Chișinău, str.
Titulescu, 35.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCF10D	Demolarea zidărilor din piatra brută, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3			352,68 225,17
	7122030012940	Pietrar	h-om	2,0200	84,97	171,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	84,97	53,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	84,97	10,20
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	299,41	95,81
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3200	65,00	20,80
		<i>Total</i>	lei			352,678
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			612,57 467,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	299,41	104,79
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	65,00	22,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	84,97	16,99
		<i>Total</i>	lei			612,572
3	RpCP44B	Demontarea construcțiilor metalice fără recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,030	kg			1,10 0,98
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,97	0,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,97	0,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0004	26,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	21,60	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	500,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1,101
4	TsC35C11	Excavator transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari și foarte tari, până la 25 kg la distanță 11-20 m	100 m3			2 680,04 0,00
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,7000	400,00	2 680,04
		<i>Total</i>	lei			2 680,035
5	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 15 km	t			21,28 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0760	280,00	21,28
		<i>Total</i>	lei			21,280
6	TsC51C	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria III	100 m3			244,74 32,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,28
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0050	502,00	2,44
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	500,00	210,03
		<i>Total</i>	lei			244,742

APROBAT:

Intocmit
FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.